
UCHWAŁA NR XII/134/15
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 29 października 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie statutu Sołectwa Smolec-Centrum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.), Rada Miejska 
w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/112/15 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z 24 września 2015 r. w sprawie statutu 
Sołectwa Smolec-Centrum (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2015 r. poz. 4078), wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 3 ust. 2 lit. b.

2) uchyla się § 4 pkt. 7.

3) uchyla się § 15 ust. 1 lit. c.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 5130B827-9E8D-4CA6-8C66-3F98AE092CE5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmian w statucie jest podyktowane linią orzecznictwa i najnowszych rozstrzygnięć
nadzorczych. Zmiana umożliwi prawidłowe uregulowanie wymaganych prawem zagadnień w uchwalonym
już statucie wynikających z zapisu art.35 ust 3 i art.36 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym

Id: 5130B827-9E8D-4CA6-8C66-3F98AE092CE5. Podpisany Strona 1




